
Den danske eliteløber Gitte Karlshøj deltager i Skagen Marathon 
Når Danmarks nordligste maraton skydes i gang for første gang d. 10.10.10 kl. 
10:10 bliver det med prominent deltagelse, idet Gitte Karlshøj, der bl.a. har 37 
danske mesterskaber, har tilmeldt sig ¼ maraton distancen. 
 
”Vi er utrolig glade og stolte over at den danske løbe ikon Gitte Karlshøj har fundet tid i sin travle 
kalender til at komme til Skagen d. 10.10.10 for at deltage i ¼ maraton distancen” siger Mogens 
Eeg, formand for Skagen Helse. 
 
”At Gitte Karlshøj er et dansk ikon indenfor løb kan man få bekræftet ved at se på hendes 
imponerende løbe CV” fortsætter Mogens Eeg. 
”Ikke mindre end 37 danske mesterskaber, deltagelse ved såvel EM, VM og OL ikke færre end 15 
gange, diverse danske såvel som verdensrekorder – hvoraf Gitte i 2009 satte 4 verdensrekorder i 
aldersgruppen 50 – 54 årige – bekræfter blot, at Gitte Karshøj er en af Danmarks bedste og mest 
vindende langdistance løbere nogensinde” siger Mogens Eeg. 
 
”Udover at deltage i selve løbet har Gitte Karlshøj sagt ja til, at skrive 2 – 3 indlæg på Skagen 
Marathons hjemmeside om gode råd til kost, træning m.m., når man træner til at deltage i 
langdistance løb” slutter Mogens Eeg. 
 
Skagen Marathon afvikles for første gang d. 10.10.10 kl. 10:10. Udover 1/1 maraton er det muligt at 
tilmelde sig ½ og ¼ maratonløb. Ligeledes afvikles der ”børnemaraton” lørdag d. 9. oktober som 
optakt til maratonløbet d. 10. oktober. 
Yderligere oplysninger om løbet, tilmelding, priser etc. kan findes på www.skagenmarathon.dk. 
 
Bag løbet står Skagen Helse i samarbejde med Skagen Motionsklub, Frederikshavn Erhvervsråd, 
Skagen Turistbureau, Skagen Handelsstandsforening, Frederikshavn Event, Skov og Naturstyrelsen, 
Skagens Museum, Color Hotel Skagen, Skagen Strand, Skagen Havn, Skagen OK & Motion og 
lokale ildsjæle. 
 
Såfremt der ønskes yderligere oplysninger står undertegnede til rådighed. 
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